

Objednávka č.35/2023

sp. Zn. SpMO 38246/2023-684801/8

Dodavatel:

Datok, s.r.o.
Slovanské náměstí 2237/1
612 00 Brno

IČ:

255 61 073

DIČ:

CZ25561073

Bankovní spojení:

Moneta Money Bank, a.s.

Číslo účtu:

206105983/0600

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

Objednatel:

Česká republika - Ministerstvo obrany
Tychonova 1, 160 00 Praha 6
v zastoupení náčelník VZ 684801 Přáslavice

IČ:

60162694

DIČ:

CZ60162694

Bankovní spojení:

Česká národní banka

Číslo účtu:

404881/0710

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

Místo plnění služby:

Osoba pověřená převzetím materiálu:

Termín dodání zboží: do 45 dnů od podpisu objednávky a uveřejnění v registru smluv

Poř. číslo	Popis zboží	MJ	Počet MJ celkem	Cena za MJ celkem v Kč bez DPH	Cena za MJ celkem v Kč s DPH
1.	Nákup čistících a hygienických potřeb-seznam a požadované množství a ceny zboží jsou uvedeny v příloze 1 k objednávce	ks	1	50 837,40	61 513,25

Cena celkem v Kč s DPH včetně všech nákladů

61 513,25

Slovy: šedesát jedna tisíc pět set třináct korun českých dvacet pět haléřů

Právní úprava, platební, fakturační, dodací a záruční podmínky:

Smluvní strany se dohodly, že jejich závazkový vztah se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. Pokud budou u zhotovitele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zaslání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že takovém případě bude platba dodavateli za předmět smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce daně místně příslušného dodavatele. Dodavatel obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně.

Fakturace bude se splatností faktury 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení kupujícímu. Daňový doklad - faktura bude obsahovat údaje podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, včetně ceny celkem v Kč s DPH. **Originál daňového dokladu - fakturu zašlete na adresu:**

Vojenské zařízení 684801, 783 54 Přáslavice

Záruka na zboží 24 měsíců. U položek s vyznačeným datem spotřeby požadujeme minimální trvanlivost 18 měsíců od data dodání. Materiál požadujeme dodat v jedné zásilce.

Výrobky, u nichž je to ze zákona stanoveno, požadujeme dodat bezpečnostní listy (možno i v el. podobě). Nakupovaný materiál musí být nový a nepoužitý. U položek, které jsou určeny jako náhradní díl či doplněk ke stávajícím přístrojům je nutné dodržet kompatibilitu. Materiál vyhovuje příslušným základním bezpečnostním a zdravotním požadavkům dle směrnic EU

Prodávající zaplatí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 50 Kč z ceny za každý den prodlení, a to až do úplného splnění závazku nebo do zániku smluvního vztahu. Prodávající zaplatí kupujícímu v případě, kdy vůbec nezahájí plnění předmětu objednávky, jednorázovou smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč. Prodávající zaplatí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 50 Kč z ceny za každý den prodlení dále i v případě, neodstraní-li oznámené vadné plnění. Kupující zaplatí prodávajícímu za prodlení s úhradou faktur úrok z prodlení dle nařízení vlády č. 351/2013 Sb. Splatnost smluvní pokuty je 30 kalendářních dnů od data doručení faktury.

Dodavatel

Jednatel

Objednatel

Náčelník

Josef
Barák

Digitálně podepsal

Datum: 2023.08.09

10:18:45 +02'00'

Příloha 1 k objednávce

P.Č.	Přesné označení výrobku	počet	MJ	Cena za ks bez DPH	celkem Kč bez DPH	Celkem Kč s DPH
1.	Dávkovač HARMONY-kovový nástěnný,500ml	4	ks	788,70 Kč	3 154,80 Kč	3 817,31 Kč
2.	Smeták dřevěný 30cm, násada dřevěná 140cm	5	ks	83,33 Kč	416,63 Kč	504,12 Kč
3.	EbbyLine zásobník v roli Maxi plast	1	ks	469,43 Kč	469,43 Kč	568,00 Kč
4.	Gembird stlačený plyn 600ml	10	ks	75,90 Kč	759,00 Kč	918,39 Kč
5.	Miléne Citron 2v1, 300ml	20	ks	19,10 Kč	381,92 Kč	462,12 Kč
6.	MaKro houbičky 80x55x28 cm	200	ks	1,23 Kč	245,52 Kč	297,08 Kč
7.	Krups F054001A	5	ks	139,70 Kč	698,50 Kč	845,19 Kč
8.	KRUPS F08801	3	ks	349,80 Kč	1 049,40 Kč	1 269,77 Kč
9.	Koš odpadkový s nožním pedálem a vložkou 16l	5	ks	315,70 Kč	1 578,50 Kč	1 909,99 Kč
10.	Pedálový odpadkový koš FELIX z nerezové oceli 2x15l	1	ks	1 423,97 Kč	1 423,97 Kč	1 723,00 Kč
11.	Solvina Industry 450g	20	ks	24,28 Kč	485,54 Kč	587,50 Kč
12.	Leona žlutá 1l	30	ks	20,24 Kč	607,20 Kč	734,71 Kč
13.	COMFORT ručníky Z-Z bílé 2V, 3000 útržků	10	bal	464,64 Kč	4 646,40 Kč	5 622,14 Kč
14.	Papírové ručníky MIDI 2-vrstvé-celulosa, 20cm,návin 50m	250	ks	28,60 Kč	7 150,00 Kč	8 651,50 Kč
15.	Vědro 6l PH bílé	6	ks	111,10 Kč	666,60 Kč	806,59 Kč
16.	Záchytná vanička pro práci s kapalinami 40l-délka 800mm,šířka 600mm, výška 155mm	8	ks	1 969,00 Kč	15 752,00 Kč	19 059,92 Kč
17.	Záchytná vanička pro práci s kapalinami 20l-délka 600mm, šířka 400mm, výška 155mm	8	ks	1 419,00 Kč	11 352,00 Kč	13 735,92 Kč
CENA CELKEM S DPH						61 513,25 Kč